
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

с. Лозное  

 

 

«17» апреля 2024 года                                                                                        № 27 

 

 

О принятии движимого имущества 

 

 

 В соответствии с  Федеральным законом РФ № 131-ФЗ от 06 октября 

2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», 
Уставом Лозновского сельского поселения муниципального района 

«Чернянский район» Белгородской области, администрация Лозновского 

сельского поселения муниципального района «Чернянский район» 

Белгородской области  п о с т а н о в л я е т:    
1. Принять безвозмездно в муниципальную собственность Лозновского 

сельского поселения муниципального района «Чернянский район» 

Белгородской области в установленном законом порядке по акту приема 
передачи от администрации муниципального района «Чернянский район» 

Белгородской области ( Круглякова Т.П.) следующее движимое имущество: 

           - SCb63 поворотная колесная опора (D160) 150 - 4 шт.; 

         - SCb63 поворотная колесная опора с торм. (D160) 150 - 4 шт. 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава администрации 

Лозновского сельского поселения                                            А.И. Бойченко 
 

 

 

 

 

 
 

 

 



 
 
 
 
   

АКТ ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ 
 имущества  

 

п. Чернянка                                                                   «___»__________ 2024 г. 
 

 

Администрация муниципального района «Чернянский район» 

Белгородской области, в лице главы администрации Чернянского района 

Кругляковой Татьяны Петровны, действующей на основании Устава, передает, 
а администрация Лозновского сельского поселения муниципального 

района «Чернянский район» Белгородской области  в лице главы 

администрации Бойченко Александра Ивановича, действующего на основании 

Устава, принимает следующее движимое имущество: 
- SCb63 поворотная колесная опора (D160) 150 - 4 шт.; 

- SCb63 поворотная колесная опора с торм. (D160) 150 - 4 шт. 

1. Настоящий акт составлен в 3-х экземплярах, имеющих одинаковую 
юридическую силу: один экземпляр для администрации муниципального 

района «Чернянский район» Белгородской области, два экземпляра – в 

администрацию Лозновского сельского поселения муниципального района 

«Чернянский район» Белгородской области.  
 

 

ПОДПИСИ СТОРОН: 
 

 

Глава администрации 

Чернянского района                                                            Круглякова Т.П. 

 

 

 

Глава администрации  

Лозновского сельского поселения                                             Бойченко А.И. 

  

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


